2022年 12月 19日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名   代 表 取 締 役 社 長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号  ０３（６２１２）２８１１

JIS Q 27001認証取得に関するお知らせ

 当社のリスク管理委員会および経営企画本部経営企画部システム課は、2022 年 12 月 16 日付で

JIS Q 27001を認証取得いたしましたので、お知らせいたします。

JIS Q 27001は、ISO/IEC 27001 をベースに情報資産を様々な脅威から守り、リスクを軽減させ

るための総合的な枠組みについて、日本で制定された世界標準の情報セキュリティマネジメントシ

ステムの規格です。

今後も、情報の機密性、完全性、可用性を維持し、より安心してサービスをご利用いただける体

制の維持に努めてまいります。

記

１.組 織 名 称：白銅株式会社 リスク管理委員会および経営企画本部経営企画部システム課

２.認 証 規 格：JIS Q 27001:2014 (ISO/IEC 27001:2013)

３.適 用 範 囲：

・顧客用の web EDIシステムの提供・運用

・社内営業部門用の見積・注文システムの提供・運用

・社内製造部門用の伝票発行システムの提供・運用

・社内管理部門用の会計システムの提供・運用

上記業務に関わる情報セキュリティマネジメント

４.認 証 機 関：国際マネジメントシステム認証機構株式会社

５.認 証 番 号：ICMS-SR0571

６.初回登録日：2022年 12月 16日

７.有 効 期 限：2025年 12月 15日

以上